
Segment Společnost Okres sleva Popis rozsahu služeb Adresa provozoven Otevírací doba Telefon E-mail www

Auta Autokonex Plzeň-město 6% Autoservis, pneuservis, diagnostická dílna,
prodejna náhradních dílů.

Truhlářská 16, 301 00 Plzeň Po - Pá 7:00 - 17:00, So
9:00 - 12:00

377241862 autokonex@seznam.cz www.autokonex.cz

Auta Autoškola Clea s.r.o. Plzeň-město 5% Autoškola, výuka a výcvik pro skupiny
řidičského oprávnění: AM, A1, A, B, B+E, C,
C+E. Školení řidičů, kondiční jízdy

Šafaříkovy sady 5, 301 00 Plzeň www.as-clea.com

Auta Bohumil Pulpan Top - Lak Plzeň-město 2%, 3% při nákupu
nad 5.000,- z
maloobchodních cen

Autolaky, stavební barvy, příslušenství Koperníkova 50, 301 22 Plzeň Po - Pá 8:00 - 16:30, So
8:00 -12:00

377224718, 
739043709

bpulpan@centrum.cz www.jansencz.net

Bydlení 3 Trees s.r.o. Plzeň-město 5% Dřevěné podlahy a výrobky z exotických 
dřevin

Přemyslova 23, 301 00 Plzeň Po - Pá 8:00 - 18:00 775393335 milan@parketa.eu www.parketa.eu

Bydlení A.I.R. Akcent s.r.o. Plzeň-město 5% Architektonická činnost, projekce staveb
včetně interiérů, inženýrská činnost,
realizace staveb

Husova 34 , 301 24 Plzeň www.air-akcent.cz

Bydlení A.T.S. spol. s.r.o. Plzeň-jih 3%, 5% při zakázce
nad 50.000,-, 10%
při zakázce nad
100.000,- Slevy
pouze na materiál

koupelny, voda, topení, dlažby a obklady Slovanská 75, 326 00 Plzeň Po-Pá 9:00 - 17:00 377241404 info@atskoupelny.cz www.atskoupelny.cz

Bydlení AKRO H+K s.r.o. Plzeň-město 3%, 5% od výše
zakázky 50.000,-

Prodej nábytku alej Svobody 23, 323 00 Plzeň Po - Pá 9:00 - 12:00
13:00 - 18:00, So 9:00 -
12:00

377541313 hk@akro-nabytek.cz www.akro-nabytek.cz

Bydlení Aleš Hais Podlahy Plzeň-město 5%, 6% při zakázce
nad 100.000,-

Dodávka a montáž podlahových krytin Dukelská 43, 344 01 Domažlice Po - Pá 7:30 - 16:30 info@podlahyhais.cz www.podlahyhais.cz

Bydlení Alexandr Procházka Plzeň-město 6%, 10% při zakázce
nad 30.000,-

aplikace antigraffitických nátěrů a
odstaňování graffity

Hodonínská 1059/57, 323 00
Plzeň

Po -Pá 8:00 - 18:00 606517646 alexandr.prochazka@seznam.cz www.web.quick.cz/prochs

Bydlení Andrea Tomanová Plzeň-město 5% provádění staveb, jejich změny i
odstrańování, interiérové práce, voda,
topení, plyn, kanalizace

Tylova 59, 316 00 Plzeň Po - Pá  8:00 - 17: 00 378135110, 
603374578, 
774374578

tomanovaandrea@seznam.cz

Bydlení AVE PROFIS s.r.o. Plzeň-město 10% z ceny
zařizovacích 
předmětů

Rekonstrukce domů a bytů, sanitární 
keramika

Žlutická 9, 323 00 Plzeň Po -Pá 10:00 - 18:00 377226018 info@avprofis.cz www.avprofis.cz

Bydlení Betonárna České údolí s.r.o. Plzeň-město 5% beton, jeho doprava, jeho čerpání Plzeň - Klatovská třída - u
věznice Bory

Po - Pá 6:30 - 14:30, So -
7:00 - 12:00

606607047, 
377423636

Bydlení D + M instalace spol. s.r.o. Klatovy 3%, 4% při zakázce
nad 100.000,-

zámečnické, instalatérké a topenářské
práce

Bezručova 212, 340 22 Nýrsko Po - Pá 6:00 - 14:30 376571150 dminstalace@tiscali.cz

Bydlení EMO Elektrik, s.r.o. Plzeň-město 3%, 5% při zakázce
nad 100.000,-

elektroinstalační práce do 1000 V včetně
revizí

Krátká 5, 301 00 Plzeň Po - Pá 7:00 - 15:00 377327556 emo-elektrik@quick.cz www.emoelektrik.kvalitne.cz

Bydlení Evžen Fariz Plzeň-město 5% Servis a prodej náhradních dílů elektro, 
plyn, prodej bílé techniky

Koperníkova 42, 301 00 Plzeň Po - Pá 7:30 - 16:00 377224314, 
73118063

Bydlení Geoing Plzeň s.r.o. Plzeň-město 5% Zeměměřičské práce, geomertické plány,
zaměření staveb, vytyčení staveb a
inženýrských sítí.

Lobezská 15, 326 00 Plzeň Po - Pá 7:00 - 16:01 377456790 florian@geoing.cz www.geoing.cz

Bydlení GEOma Václav Mazín Plzeň-město 5% z dohodnuté
ceny

veškeré geodetické činnosti, zejména
geodetické výkony související s katastrem
nemoviostí (geometrické plány a vytýčení
vlastnických hranic), práce při investiční
výstavbě (podklady pro projekty
vodohospodářských a jiných staveb,
zaměření skutečného provedení staveb,
polohopisné a výškopisné plány a pod.),
geodetické zaměření vodních toků a nádrží
pro pasporty a podélné profily, zaměření a
vyhotovení příčných řezů pro dokumentaci
starších staveb, geodetické práce při
pozemkových úpravách

Lukavická 21, 301 00 Plzeň Út - Čt 8:30 - 12:00 603494078 geoma.mazin@seznam.cz

Bydlení Helena Elgerová Plzeň-město 5% bytový textil, závěsné systémy, návrhářství
a související služby

V Podhájí 86/5, 301 00 Plzeň

Bydlení Chodovia CZ s.r.o. Domažlice 5% bytové doplňky, dárky, suvenýry ze dřeva Husova 42, 344 01 Domažlice www.chodovia.cz
Bydlení Inel technik spol. s.r.o. Plzeň-město 2% na hardware, 5%

na služby, při
větších zakázkách
až 15%

zabezpečovací, telekomunikační,
počítačové, přístupové, požární a kamerové
systémy, audiovizuální technika, mobilní
komunikace, klimatizace

Karlovarská 49, 301 00 Plzeň Po - Pá 7:00 - 15:30 378221280 ineltechnik@inel.cz www.inel.cz

Bydlení Ing. Josef Tejc Plzeň-město 5% Projektová práce, inženýrská činnost,
projekty pozemních staveb, RD, bytové
domy, zajišťujeme práce od návrhu po
stavební povolení. Technický a autorský
dozor

Brojova 16, 326 00 Plzeň



Segment Společnost Okres sleva Popis rozsahu služeb Adresa provozoven Otevírací doba Telefon E-mail www

Bydlení Ing. Luděk Bárta Plzeň-město 5% Počítačové zpracování interiérů, realizace
koupelen a kuchyní

Koterovská 14, 323 00 Plzeň Po - Pá 9:00 - 17:00 377431285 ludek.barta@seznam.cz

Bydlení inkasta s.r.o. Plzeň-město 5% Kamenické práce, stavební práce, 
rekonstrukce sklepních prostor, pokládka 
dlažeb

Cvokařská 2, 301 00 Plzeň Po - Pá 7:00 - 17:00 377455954 inkasta@inkasta.cz www.inkasta.cz

Bydlení INPOZA realizace a.s. Plzeň-město 3% instalatérství, půjčovna nářadí Zahradní 16, 326 00 Plzeň www.inpoza.cz
Bydlení Jan Němec Plzeň-město 6% Malířské a natěračské práce. Nátěry fasád,

střech, oken a dveří. Malování schodišť,
modelace a nátěr Linkrusty.

Rabštejnská 43, 323 00 Plzeň

Bydlení Jiří Jeslínek Plzeň-město 5% Počítačové zpracování a realizace kuchyní
a nábytku

Vochov 50 - areál G - team, 330
23 Vochov

Po - Pá 9:00 - 18:00 608672737, 
608672727

jirkajes@kme.zcu.cz

Bydlení Jiří Pech Plzeň-město 5% Plastová a hliníková okna, dveře, zimní
zahrady, zasklívání - balkony, lodžie,
prosklené fasády, automatické dveře,
ocelové konstrukce pro stavebnictví,
nerezové konstrukce, zábradlí, schodiště,
svařování nerezu a hliníku, kovářské
výrobky. Výroba, montáž a servis.

K Cihelnám 72, 326 00 Plzeň Po - Pá 7:00 - 15:00 377245964, 
602469290, 
608611120

pech.jiri@pech-kovo.com www.pech-kovo.com

Bydlení Josef Kotrouš -Klempířství Plzeň-město 2%, od 300.000,- 6% klempířství, pokrývačství, tesařské práce,
hydroizolace, solární technika 

Sladkovského 52, 326 00 Plzeň

Bydlení KORO-SKLO spol s.r.o. Plzeň-město 5% sklenářské práce Na Roudné 68, 301 00 Plzeň Po - Pá 7:00 - 15:00 377530484 koro.sklo@seznam.cz
Bydlení KORYNA nábytek, a.s. 10% Sleva se

nevztahuje na
služby, spotřebiče
zn. Miele, produkty
Tescoma, pracovní
desky z materiálu
Technistone, 
Himacs, Corian a
žulové prac. desky.

dodávka a montáž kuchyňského nábytku a
jiného nábytku (lékařského, bankovního,
hotelového, kancelářského apod.)

viz URL jiri.frystak@koryna.cz www.koryna.cz

Bydlení Kovokontakt služby montáže
s.r.o.

Plzeň-město 5% instalatérské a topenářské práce Bendova 1548/39, 301 00 Plzeň

Bydlení L&B stav s.r.o. Plzeň-město 3% Zajišťujeme realizace staveb vč.
přípravných a projektových prací vč.
kolaudačního rozhodnutí, dále zajišťujeme
rekonstrukce staveb, zateplování objektů,
fasády.

Krátká 5, 301 17 Plzeň 777793765 labstav@quick.cz

Bydlení M.Zpěváková - PROJEKCE 5% z ceny projektu
při předpokládaných
invest.nákladech do
1mil.Kč, při vyšších
až 10%

Projektová činnost – komplexní projekty
budov vč.zaměření a studie, vypracování
PD, vyřízení stavebního povolení, autorský
dozor, event.zajištění dodavatele stavby;
dále samostatné projekty elektro
silnoproud, slaboproud. Provádíme PD na
rodinné domy, hotely, kanceláře,
zdravotnická zař. atd, nové objekty i
rekonstrukce

projekce@zpevakova.cz

Bydlení Maják plus s.r.o. Klatovy 5% bezpečnostní dveře, prvky mechanického
zabezpečení, systémy generálního klíče,
mechatronické systémy, klíčová služba

Karafiátová 656, 339 01 Klatovy Po - Pá 7:00 - 15: 30 info@majakplus.cz www.majakplus.cz

Bydlení Metalšpric -servis s.r.o. Plzeň-město 1% Rekostrukce panelových a obytných domů,
zateplování fasád.

T.G. Masaryka 422, 301 00
Plzeň

377237373 metalspric@metalspric.cz www.metalspric.cz

Bydlení Michal Andrle 5% Čalounické a restaurátorské práce Zemětice 59, 334 52 Merklín Po- Pá 8:00 – 17:00, So
7:00 – 12:00

377912322, 
606212950

calounictvi.andrle@quick.cz

Bydlení Milan Pašek Plzeň-město 10% Stínící technika, rekonstrukce interiérů, 
dodávky oken a dveří

Farského 4, 326 00 Plzeň Po - Pá 9:00 - 17:00 377240243 milan.pasek@quick.cz www.lsmarket.cz

Bydlení Miloslav Brada Plzeň-město 10% Projektování v oboru kanalizace, vodovody, 
Inženýrská a poradenská činnost

U Českého dvora 41/3, 317 00
Plzeň

Po - Pá 8:00 - 18:00 602682551, 
377242176

brada@top.cz www.top.cz/brada

Bydlení Miroslav Růžička Plzeň-město 2% na zakázku nad
20.000,- 5% na
zakázku nad
100.000,-

okna a stínící technika Chelčického 5, 301 00 Plzeň www.rms-okna.cz

Bydlení Pavel Královec Domažlice 5% instalatérské a topenářské práce Pelechy 31, 344 01 Domažlice Po - Pá 7:00 - 15:30 379778469, 
602267230

kralovec.instalaterstvi@quick.cz kralovec.instalaterstvi@quick.cz

bydlení Petr Lampa 5% altány, zahradní nábytek - dřevovýroba,
interiérový nábytek z masivu a lamina

Tovární 77, 345 62 Holýšov Po - Pá 6:30 - 15:00 379491275 petrlampa@seznam.cz www.truhlarstvilampa.cz

Bydlení PRIONORD-nábytek a.s. Klatovy 5% stylový nábytek - repliky anglického
nábytku

Strážovice, 341 01 -
Horažďovice

7:00 - 14:30 376595102, 
376595118

proionord@investtel.cz www.prionord.cz

Bydlení Starprojekt Plzeň-město 10% projekční práce Částkova 74, 326 00 Plzeň pokorna@starprojekt.cz www.starprojekt.cz



Segment Společnost Okres sleva Popis rozsahu služeb Adresa provozoven Otevírací doba Telefon E-mail www

Bydlení Studio moderního bydlení Plzeň 5% Kuchyně, koupelny, schodiště, zařízení 
interiérů, kožené a ratanové sedací 
soupravy

Slovanská třída 62, 330 00
Plzeň

Po - Pá 9:00-12:00, 13:00-
17:00

marasalek.r@quick.cz www.kuchynemarsal.cz

Bydlení THERMOLUFT s.r.o. Klatovy 5% projekce, dodávka, montáž vytápění,
zdravotechniky, plynových rozvodů a
vzduchotechniky

kopacka@thermoluft.cz

Bydlení VN Studio s.r.o. Plzeň-město 5% z realizace, 10%
z projektu

návrhy a realizace interiérů Zelinářská 331/8, 301 00 Plzeň www.bytovatvorba.cz

Bydlení VV VOCH s.r.o. Plzeň-město 10% na vybavení
koupelen a kuchyní

Rekonstrukce bytových jader na klíč -
koupelen, kuchyní včetně dodání
kuchyňských linek. Práce stavební,
instalatérské, elektrikářské.

Masarykova 75, 312 00 Plzeň Po - Pá 9:00 - 18:00 377919174 vvvoch@quick.cz www.vvvoch.cz

Bydlení Zbyněk Fryč -ARET Plzeň-město 5% zabezpečovací, kamerové a protipožární
systémy

Koterovská 5, 326 00 Plzeň

Ostatní AB-DATA s.r.o. Plzeň-město 5% na HW a SW,
10% na práci

správa počítačových sítí Nad Beranovkou 22, 301 00
Plzeň

www.abdata.cz

Ostatní Atelier STEEL  s.r.o. 10% Bižuterie, ocelové šperky. tř.V.Rojíka 19, 312 13 Plzeň www.asteel.cz
Ostatní Jana Pšenčíková Plzeň-město od 10ks 10% Strojové vyšívání Jagelonská 22, 301 38 Plzeň Po - St 11:00 - 16:30 377270413 janapsencikova@tiscali.cz
Ostatní Liběna Valentová Plzeň-město 5%, 7% při zakázce

nad 10.000,-, 10%
při zakázce nad
20.000,-

Sušené i živé květiny, květinová výzdoba Malická 22, 301 00 Plzeň Po - Pá 10:00 - 17:00
mimo dle dohody

607251401 vazbakvetin@seznam.cz

Péče o tělo Bateo spol. s.r.o. Plzeň-město 5%, 10% při nákupu
nad 10.000,- z
velkoobchodního 
ceníku

Veškerý hygienický program, čistící a 
úklidová chemie, drogistické zboží

Hálkova 48, 301 00 Plzeň Po - Čt 7:30 - 15:30, Pá
7:30 - 14:30

485151223 bateo@iriscz.cz www.iriscz.cz

Péče o tělo Fitsport - Jiří Trampota Plzeň-město 10% z
maloobchodního 
ceníku

Velkoobchod, maloobchod, e-shop
sportovní výživou a doplňky pro fitness.

Lesní 19, 312 16 Plzeň Po 9,30 - 12,00, 13,00 -
15,30, Út 9,30 - 12,00,
13,00 - 17,00 St 9,30 -
12,00, 13,00 - 15,30 Čt
9,30 - 12,00, 13,00 -
17,00 Pá 9,30 - 12,00,
13,00 - 15,00 

377 461 999,
777 111 040

info@sportovni-vyziva.cz www.sportovni-vyziva.cz www.e-kulturistika.cz

Péče o tělo Jana Andrová - AM Agentura Plzeň-město 10% Služby v oblasti barvové typologie – určení
barvového typu, pomoc při sestavení
šatníku a nakupování oděvů; pleťové
poradenství-určení vhodné kosmetiky;
vizážistiky – líčení pro den i slavnostní
příležitosti; zdravotního poradenství –
určení vhodných potravinových doplňků a
další terapie; konzultace k vyřešení
problematických vztahů v partnerství,
rodině či na pracovišti, videozáznamy
rodinných či pracovních událostí.

Bendova 32, 301 00 Plzeň dle telefonické dohody 724529532, 
775220056

amstudio@seznam.cz

Péče o tělo Jana Kydlíčková Plzeň-město 10% Salonek ISIS. Detoxikace těla pomocí
přístroje Mary Staggs Dotex, prodej
přírodních léčivých produktů české firmy
KLAS, světelná terapie BIOPTRON,
harmonizace pomocí REIKI, speciální
masáže

Jagellonská 987/22 dle telefonické
objednávky

377270409, 
603723422

janakydlickova@seznam.cz

Péče o tělo Miroslava Hřebejková -
kadeřnictví V Šipce

Plzeň-město 15% Kadeřnictví, kosmetika, manikůra, modeláž
nehtů

Havlíčkova 11, 301 00 Plzeň Po - Pá 8:00 - 19:00, So -
Ne dle objednávek

377270340

Péče o tělo Thai World And Nuttha
Massages spol. s.r.o.

Plzeň-město 10% THAI WORLD AND NUTTHA MASSAGES
spol. s.r.o. nabízí tradiční thajské masáže,
thajské olejové masáže, čínské masáže
chodidel a masáže obličeje. Masáže
poskytují thajské masérky s certifikátem z
prestižní školy v Bangkoku.

Smrková 23 301 00 Plzeň -
Doubravka

Po - Pá 9:00 - 21:00 724 342 635,
377 471 004

www.thai.euweb.cz

Péče o tělo Troníčková Eva Plzeň-město 10% Kosmetické služby Nám. Českých Bratří 4, 301 00
Plzeň

Po - Pá 9:00 - 21:00, So -
dle objednávek

776030348

Ubytování Hotel Irida s.r.o. Plzeň-město 15%, 20% nad
15.000,-, 25% nad
25.000,- , restaurace
15% nad 3.000,- , 

hotelové služby, restaurace Na poříčí 398/3, 301 00 Plzeň cierna@irida.cz www.irida.cz


